
Tarifübersicht (gültig ab 01.10.2024)

Einzelfahrt
10-Fahrten-

Karte
Tageskarte

Gruppen (bis 

5 Pers.) 
7-Tage-Karte

Monats-

karte

31-Tage-

Karte
Jahreskarte*

Erwachsene 

(ab 16 Jahre)
2,80 € 21,00 € 5,40 € 12,60 € 15,50 € 50,00 € 492,00 €

Kinder 

(6 bis 15 Jahre)
1,20 € 9,00 € 2,30 €

Schüler/ Azubi* 12,00 € 39,50 €

Senioren 

(ab 65 Jahre*)
45,00 € 440,00 €

Hund** 1,40 € 10,50 € 25,00 € 246,00 €

*unter Vorlage eines gültigen Stammausweises (erhältlich im Büro des Verkehrsbetriebes)

Tageskarte

** Mehrfahrtenkarten sind beim Busfahrer erhältlich

Kooperationsfahrscheine mit RVO: 

Preise je nach Fahrtziel erhältlich: 

Einzelfahrscheine und Wochenkarten (Kalenderwoche) sowie Monatskarten für Erwachsene (Kalendermonat)
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